iIdeal lux.

Stick

rev. 15-12-2025

Info generali

Tecnico - Sistemi

Indoor track mounted adjustable and dimmable projector with integrated LED sources

and direct light emission

Ean

Articolo
Installazione
Garanzia
Peso lordo

Volume

8021696343518

STICK SPOT SINGLE 10W 3000K NERO
Sistemi

5 years

0.3 kg

0.000748 m3

Info tecniche e installative

150

90
109

42

Peso netto
Classe di isolamento
Grado di protezione

Conformita

Temperatura d'esercizio

Dimmer
Alimentazione

Alimentatore

Accessori non inclusi

0.18 kg

1

P20

CE

0° ~ +40 °C
1, Phase-cut
48 V DC

Required, remoted, not included
NO

Stick profile

Info sorgente e prestazionali

IDEAL LUX s.r.l.

Via Taglio Destro, 32, 30035 Mirano (Venezia)

Tel +39 041 5790500 | Fax +39 041 8872349 | E-mail info@ideal-lux.com
www.ideal-lux.com

Sorgente integrata
Sorgente sostituibile
Potenza

Emissione

Consumo massimo
Caratteristiche LED
CCT LED

Durata LED (t. 25°c)
CRI

SDCM

Fascio luminoso
Flusso sorgente
Flusso utile

Rischio fotobiologico

Potenza in stand-by

Integrated LED module
No

now

Direct

max 10 W

LED COB BRIDGELUX
3000 K

50000 h

> 90

3

36°

860 Im

690 Im

< 0.50 W



